
5.6.2016 - Český pohár štafet - Ivančice

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 06 Červen 2016 20:08

Po noci, kterou jsme strávili na karimatkách ve třídách ZŠ, jsme odjeli po proudu řeky Jihlavy
cca 4 km na shromaždiště dalších štafet. Počasí bylo polojasné a teplé. Ale les byl trochu
mokrý po včerejším a nočním dešti. Na závodě jsme se tentokrát přihlásili do MIXů, tak jsem
také na vlastní kůži poznal prostor závodu.

      

Hned po startu nás vyhnali na sice nevysoký, ale prudký kopec, a než jsem se z toho vydýchal,
byla téměř polovina závodu. Pak následoval další výstup o několik vrstevnic výše, a byl jsem v
tom znovu. Popadám dech. Pak průběh arénou a do pytlíku. Podle vyjádření závodníků z okolí
byl ‚pytlík‘ jednoduchý. Já na něm bohužel ztratil přes 4 minuty. I tak jsme neskončili poslední. A
cíl neúčast v hromadném ‚hamba’ startu jsme splnili.

  

Žáci JO tentokrát získali další dvě medaile. Kluci H12 si o jedno místo polepšili a byli druzí, a
třetí skončila děvčata D12 ( M. Novotná, J. Mellanová a A. Podrábská ). Leopold se se svou
štafetou umístil tentokrát na osmnáctém místě. Štafeta s Lukášem Matějkou skončila tentokrát
na osmém místě. Můj Mix se umístil osmý.

  

A jak dopadl vyzývací pohár ? JEO skončila na šestém místě, když od třetí příčky ji dělilo 22
bodů. Škoda té ztráty čipu.

  

Fotografie z celého víkendu najdete časem na stránkách SCM.

 1 / 1

http://oris.orientacnisporty.cz/files/3085_2791e75957d5400c47c7eb31508dad30.pdf

